F . 51 E t V i l i instrumenta facientia pro dicto hospicio. Item invenimus quod
dam publicum instrumentum, clausum auctoritate Petri Antich, no
tarii publici Maioricarum, quondam, et in eius posse factum quarto 
idus novembris, anno Domini MCCC quinquagesimo, continens vendi
tionem f a c t a m dicto Petro Mates, per Petrum Figuera de Robinis, fi-
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lium et heredem universalem Petri Figuera quondam, de octo quar

terns frumenti censualibus. Et instrumentum finis precii dicti censualis, 
factum pridie idus novembris, dicti anni. E t quoddam instrumentum 
gracie redimendi dictum censuale infra novem annos, factum per dic

tum Petrum Mates, dicto Petro Figuere, I U I idus novembris, dicti anni, 
in posse dicti notarii et auctoritate eiusdem clausuni. E t etiam inveni

mus I U I instrumenta facientia pro dicto censu. Item invenimus quod

dam publicum instrumentum, clausuni auctoritate predicti notarii et in 
eius posse factum, VI kalendas decembris, anno Domini M C C C X X X X 
octavo, continens donationem fac tam per dominam Elicsendam, uxorem 
Jacobi Mates quondam, dicto Petro Mates, filio suo, de quatuor quar

terns frumenti censualibus, quas Petrus SesOliveres, presbiter, legavit 
diete Elicsendi, in suo ultimo testamento, prout in eodem continetur. 
E t VIII instrumenta facientia pro dicto censuali. Item invenimus quod

dam publicum instrumentum, factum in posse predicti notarii, factum 
I U I mensis aprilis, anno Domini MCCCL, et eiusdem auctoritate clau

suni, continens venditionem fac tam dicto Petro Mates, per Caterinam, 
uxorem Georgii Fusterii, de quadam petraria situata intus Calam de 
Portalt . Item invenimus quoddam instrumentum, clausuni auctoritate 
Guillelmi Manfredi, notarii publici Maioricarum, et in eius posse f a c 

tum X X V I I I I die mensis novembris, anno a Nativitatc Domini MCCCL 
septimo, continens venditionem factam per Berengarium Rabacie, m a 

ritum et procuratorem Caterine, filie et heredis Petri Fuiolli quondam, 
dicto Petro Mates, de quadam petraria lapidum maresiorum, situata 
in capite Enderrocat . Item invenimus quoddam publicum instrumen

tum, clausum auctoritate dicti Petri Antich, notarii, et in eius posse 
factum, quinto kalendas aprilis anno Domini M C C C X X X X nono, con

tinens venditionem fac tam dicto Petro Mates per dominam Julianam, 
uxorem Petri Santmart i quondam, tanquam tutricem Periconi, filli sui 
et heredis dicti mariti sui, de tota ilia petraria seu petrariis que fue